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| Cienkapisy

Fineliners

Opis produktu

Cienkopis Astrapen trojkatne, czerwony
0,4mm 1kol. (202023007)

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

ilos¢ koloréw

kolor wktadu

grubos¢ linii pisania mm
Kolekcja

Jm

Cienkopis trojkatny 0,4 mm ASTRAPEN - 12 szt. Box

1,30 zt

Produkt na zamoéwienie
HST-202023007
202023007
5901137188478

1

czerwony

0,4

tréjkatne

szt
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